
TARIFS REFUGE LITTORAL SAINTE LUCIE 2024

TARIFS PRESTATIONS

POUR LES PARTICULIERS

POUR LES FAMILLES Adultes
Enfants de 5 à 17 ans
Enfant de moins de 4 ans

POUR LES SCOLAIRES Jeunes

POUR LES GROUPES CONSTITUES*

Ces tarifs sont hors taxe de séjour qui est de 1,15€ à partir de 18 ans en sus.

* un groupe est considéré à partir de 10 personnes, pour les week-ends fériés un maxi de 20 personnes.

** la demi-pension comprend : repas du soir (20€), nuitée (18,50€) et petit déjeuner (10€)

*** la nuitée sèche comprend : uniquement la nuitée en dortoir.

pic-nic du lendemain possible 10,00€

TARIFS SALLE DE REUNION

1/2 journée journée 1/2 journée journée

Pour les séminaires ou réunions
tarif location salle de réunion 26,00 € 52,00 € 20,00 € 40,00 €
prix du repas le midi 20,00€

Avec chauffage Sans chauffage
(poele avec pelets)

Demi-pension** Nuitée sèche ***

48,50 € 18,50 €

48,50 € 18,50 €
43,70 €

43,50 € 16,70 €

Ouverture du 06 avril 2024 au 02 novembre 2024

16,70 €
gratuit gratuit

28,50 € 5,50 €


